
       GRADSKA KNJIŽNICA 
   SVETI IVAN ZELINA 
   Trg Ante Starčevića 12, 10380 Sveti Ivan Zelina 
   OIB 92149860912, IBAN HR6423600001101250597 
   tel.01/2061 064 

e-mail: gradska.knjiznica@zg.t.com.hr 
 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016, 114/2022), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, 144/2020, 30/2023) i članka 33. Statuta Gradske knjižnice Sveti 
Ivan Zelina, ravnateljica donosi: 

 
PLAN NABAVE ZA KOJU NIJE POTREBNO PROVODITI JAVNU NABAVU ZA 2024. GODINU 

 
kojim se određuje nabava osiguranim sredstvima temeljem financijskog plana Gradske knjižnice Sveti Ivan Zelina. 
 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

CPV oznaka Procijenjena 
vrijednost 
(bez PDV-a) 

Procijenjena 
vrijednost 

Postupak 
nabave 

Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
nabave  

Planirani 
završetak nabave 

 
1/2024 

 

 
Knjižna građa 

 
22113000-5 

 
21.617,00 

 
23.370,00 

 
Jednostavna 

nabava 

 
narudžbenica 

 
01.01. 2024. 

 
31.12.2024. 

 
Ovaj plan objavit će se na mrežnim stranicama Gradske knjižnice Sveti Ivan Zelina i u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 
Sveti Ivan Zelina, 5. siječnja 2024. 
KLASA: 400-01/24-01/01 
URBROJ: 238/30-134-01-24-01 
 
               Ravnateljica: 
               Valentina Strelar Dananić 
 
 
 
 
 

mailto:gradska.knjiznica@zg.t.com.hr

